
Kód Položka CPV kódy Minimální požadované specifikace

Počet

ks

Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 

jednotku bez DPH

Celková cena za 

položku bez 

DPH

Předpokládan

á cena 

položky bez 

DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Umístění 

majetku - 

číslo

místnosti

Místo 

doručení; 

kontakní 

osoba

1

Vibrační vrtná

souprava
38000000-5

Vibrační vrtná souprava pro ruční vrtání s odběrem vzorků do jádrovek a foliových 

linerů

Součástí soupravy musí být:

1) pohonný systém sestávající z elektrického vibračního kladiva o výkonu alespoň 60 J, 

včetně elektrocentrály a vhodném výkonu k pohonu kladiva a včetně adaptéru 

umožňujícího spojení kladiva se zbytkem soupravy;

2) spojení jádrovek, vzorkovačů a prodlužovacích tyčí musí být typu RD

32;

3) okénková jádrovka o délce 1 m a průměru 50 mm v počtu 1 kus;

4) okénková jádrovka o délce 1 m a průměru 75 mm v počtu 5 kusů;

5) prodlužovací tyč o délce 1 m a průměru 32 mm v počtu 10 kusů;

6) spojnice pro prodlužovací tyče v počtu 11 kusů;

7) hydraulické vytahovací zařízení až na 10 t, včetně podvozku;

8) mechanický dvojmužný vytahovací systém včetně 2 kusů tyče na páčení;

9) další nutné vybavení pro oba vytahovací systémy (jako svěrací čelist, svěrka, 

podpírající nosníky, podložka apod.);

10) jádrový vzorkovač pro foliový liner o průměru 63/50 mm v počtu 2 kusů;

11) foliových liner do jádrového vzorkovače v počtu alespoň 100 ks (mezi 100 až 200 

kusů podle konkrétního balení) a včetně instalační sady pro foliový liner;

12) PVC vložka do sondy o délce 1 m a průměru 50/46 mm v počtu 20 kusů včetně 

držáku jádra pro PVC vložku v počtu 2 kusy.

1

výrobce Royal Eijkelkamp, typ

Percussion drilling set

kat.č.04.19

odkaz na specifikace 

https://www.ekotechnika.cz/vyrobek/vibra

cni-vrtna- souprava-do-5-m - a přiložený 

datasheet.     Souprava bude dodána v 

požadovaném počtu kusů jednotlivých

souřástí např. jádrové 

vzorkovače,prodlužovací tyče atd.

689 575,00 Kč 689 575,00 Kč 700 000,00 Kč 1000 03900 52110

689 

575,00 Kč

Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

DNS na laboratorní přístroje -02-2025

Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH

http://www.ekotechnika.cz/vyrobek/vibracni-vrtna-
http://www.ekotechnika.cz/vyrobek/vibracni-vrtna-
http://www.ekotechnika.cz/vyrobek/vibracni-vrtna-
http://www.ekotechnika.cz/vyrobek/vibracni-vrtna-
http://www.ekotechnika.cz/vyrobek/vibracni-vrtna-
http://www.ekotechnika.cz/vyrobek/vibracni-vrtna-
http://www.ekotechnika.cz/vyrobek/vibracni-vrtna-


Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje


